
 
 

PAPLŪDIMIO TINKLINIS 3x3 TAISYKLĖS 
 

1. Rungtyniaujama 3 prieš 3. Komandos sudėtyje rungtynių metu būtinai turi būti bent viena mergina. 

Komandos sudėtis iš viso 4 žaidėjai (1 atsarginis). 

2. Rungtynes pradėti ir rungtyniauti galima ir trise arba dviese, tačiau rungtynių metu aikštelėje privalo 

būti bent viena mergina. 

3. A grupėje žaidžiamas 1 setas iki 21 taško. B grupėje žaidžiamas 1 setas iki 15 taškų. Rungtynių 

pabaigoje turi būti 2 taškų skirtumas tarp komandų. Esant svarbioms priežastims organizatoriai 

pasilieka teisę keisti taškų skaičių (mažinti arba didinti) apie tai informuojant šventės metu. 

4. Komandos aikštelės pusėmis keičiasi po kiekvienų pelnytų 7 taškų. 

5. Už mačo pergalę skiriami 2 taškai, už pralaimėjimą – 1, už neatvykimą – 0. 

6. Aikštelėje teisėjauja 1 teisėjas, kuris skiria ir užrašo taškus. 

7. Visi varžybų dalyviai už savo sveikatą ir saugumą šventės metu atsako patys. 

8. Rungtyniaujama vienoje aikštelėje. 

 


